平成 29年 6月 2日

各 位

株式会社 西京銀行

取締役頭取 平岡英雄

『さいきょう富女子会』をスタートさせました!!

～ 西京銀行と一緒に、今話題の富女子＊を目指しませんか？ ～

西京銀行は、若年層のお客さまとの接点拡大、取引深耕を目的に『さいきょう富女子会』

を発足いたしましたので、お知らせします。

今回、発足を記念して 10代～30代の社会人女性を対象とした無料のマネーセミナーを開

催いたしますので、併せてお知らせします。

『さいきょう富女子会』は、5年間で 1,000万円貯める!!をコンセプトに、お金の知識を

しっかり身につけて、生涯お金に困らずに豊かに生活していける女性を目指す会です。

本会では、「NHK あさイチ」や「お願いランキング」など各メディアでも取り上げられた

『富女子会』を運営するワイズアカデミー株式会社（以下：ワイズアカデミー）のご協力

のもと、貯蓄の重要性、貯蓄方法などお金に関する幅広い知識を習得し、実践する機会を

提供します。加えて、お金の相談ができる仲間づくりやモチベーションの維持、向上をサ

ポートするため、気軽に参加できるイベントや懇親会等を開催します。

マネーセミナーでは、ワイズアカデミー代表取締役の永田雄三氏を講師にお迎えし、今

まで誰も教えてくれなかった“お金について知っておくべきこと”をテーマ別に分かりや

すく解説いただきます。さらに、ワイズアカデミー富女子メンバーから、貯蓄目標を達成

した秘訣等自身の経験談を披露して頂きます。

これからも西京銀行は、金融に関するセミナー、サポートを積極的に行い、「地域の皆さ

まのお役に立つ銀行」を目指してまいります。

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：伊藤）

TEL 0834-22-7664

◆マネーセミナーの開催概要

＊ 富女子とは、ワイズアカデミー代表取締役の永田雄三氏が考えられた造語で、20 代で

1,000万円を貯め、お金の知識をしっかり身につけ、生涯お金に困らずに自立して生活

していける女性のことです。

開 催 日 時

【第 1回】平成 29年 7月 1日（土）10：00～12：30

【第 2回】平成 29年 8月 5日（土）10：00～12：30

 ※どちらかご都合の良い日を選んでご参加ください。

開 催 場 所 西京銀行本店 5階講堂（周南市平和通り 1丁目 10－2）

セミナー内容

・ 講演（講師：ワイズアカデミー代表取締役の永田雄三氏）

タイトル：「富女子宣言」～５年で 1,000万円貯める７つの法則～

・ ワイズアカデミー富女子会メンバーの経験談

・ さいきょう富女子会の入会ご案内

お 申 込 方 法

お電話または、当行ホームページより参加申込書をダウンロードの上、

FAXにてお申込ください。

TEL 0834-22-7664 ／FAX 0834-27-1733

（問い合わせ先）西京銀行営業統括部 担当 伊藤

お申込〆切日
【第 1回】平成 29年 6月 28日（水）まで

【第 2回】平成 29年 8月 2日（水）まで

参 加 費 無料